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REPUBLIKA E SHQIPER[SE
BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK

r.2 [5  .prot. Memaliaj, mé 23/ 2. .2026

Lénda: Njoftim pér mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak .

KRYETAREVE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME

1.T€ mbledhen Komisionet e Pérhershme .

1.

Komisioni i Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit, Komisioni i Zhvillimit
Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit , Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave
Civile dhe Rehabilitimit, Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore,
Mosdiskriminimit, Drejtave t& Njeriut pér pikat 4,5,6,7,8,10,12,13.

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjikté Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare. Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshmérisé Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé
Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural pér pikat 9,11,14,15.

Mbledhjet t€ zhvillohen né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak brenda datés

28.12.2026.

. Kryetarét e komisioneve t& béjné njoftimet sipas nenit 32 pika 3 e rregullores s¢ késhillit.

Raportet,procesverbalet dhe rekomandimet té protokollohen né dy kopje njé ti dérgohet

kryetarit t& bashkisé dhe njé t& depozitohet prané sekretarisé nga secili komision pérkatés.
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